令和   年   月   日

千葉商工会議所 御中

千葉商工会議所会館利用者登録申請書

貴所会館「会議室ご利用案内」の内容を了承のうえ、下記のとおり申請します。

【使用申込者】

団体名・会社

名

使用責任者  会員区分 会員 ・ 非会員

所在地

〒    －

電話番号 －   － ＦＡＸ番号 －   －

本申請書に記入された内容は、会館貸室に係る事務用途のみに使用いたします。

あああああああああああああああああああああああああああああああああああああああああああ

【会館管理担当記入欄】

利用者ＩＤ  登録日

通知書送付日